
. ,ł Il.J ø „F "L z'Í a“ l 'ı

_'IČPP (91) P0 VČDIÉJST 2/; 51401)“

v |Illlljlllljl|ILIIIILIIIIIJIIIIJIIIIjIIILIIIILIIIIILIIIIJIIIISIIIIIlIíI!||||!I|||!I||ílll 12/877/
Pojistná smlouva číslo 0018892957

Pojistná Smlouva pro pojištění odpovědnosti za škodu podnikatelů Komplex II

Pojistitel: Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: níže podepsanou osobou
lČ: 63998530
Zápis v OR: Městský Soud v Praze, oddíl B. vložka 3433
Bankovní spojeni: Česká spořitelna. as.. č.ú. 700135002/0800 (variabilní Symbol: číslo pojistné Smlouvy)
Klientská linka: 841 444 555

Pojistník a pojištěný: Jindřich Váka
Sídlo f místo podnikání: Josefa Suka 156/24, 674 01 Třebíč - Týn
IČ: 18539068

Pojístitel a pojistnik uzavírají podle zákona ě. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou smlouvu. která spolu s pojistnýmí
podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

Datum sjednání: zL] |_2013 Počátek pojištěni: |_1_2014 Automatická prolongace: ano Konec pojištění: 31,122014

Frekvence plateb: mění Pojistné: běžné Platba prvního pojistného: přęvnđęm Celkové pojistné 13 352 Kč

.le pojištění sjednáno u jiného pojistitele: Ne Další platby (z ČPP zasílat): fakturu Sleva: 30%
Celkové pojistné po slevě“ 9 346 Kč

Výše Splátky: 9 346 Kč
Pro pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanovení zákona č. 37/2004 Sb.. Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti za škodu.
1".f'łíeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku. příslušných Doplňkových pojistných podmínek a obsah této Smlouvy. Pojištění se podpůrné řídí občanským zákoníkem.
Ujednání. která nemají písemnou podobtı a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatné.
Pojístnik prohlašuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy byl Seznámen s obsahem pojistných podmínek, tyto převzal a byly mu omámeny informace o pojistiteli v rozsahu platných
ustanovení § 66. odst. l. zákona o pojistné smlouvě. Pojistnik prohlašuje` že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. Pojístník prohlašuje.
že veškeré jím poskytnuté informace a odpovědi v této smlouvě jsou úplné, pravdivé a zavazuje se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny změny. Uvědomuje si. že
poskytnutím nepravdívých nebo zkreslených údajů se vystavuje nebezpečí stíhání pro trestný čin pojistného podvodu podle § 250a trestního zákoníku.
V souladu s ustanovením § 5. odst. 5 a § 9 odst. a) zákona č. lol/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění. pojístník souhlasí se zpracováním a
využitím jeho osobních údajù. uvedených v pojistné smlouvě a pro potřeby případného plnění í dalších nezbytných zdravotních a majetkových údajù. Tento souhlas dává pojistník ve
prospěch České podnikatelské pojišťovny. a.s..Vienna Insurance Group a jejich smluvních zprostředkovatelů po dobu plauıosti pojistné smlouvy za účelem řešení závazků. které z této
smlouvy vyplývají. Poskytnutí osobních údajů je nezbytné pro uzavření pojistné smlouvy a její následné plnění v souladu s pojístnýmí podmínkami. Informace o zpracovávaných
osobních údajích bude poskytována v souladu s ustanovením § 12 zákona o ochraně osobních údajů a ochrana práv subjektu údajů bude zabezpečena v souladu s ustanovením § 21
tohoto zákona.
Pojištění majetku a odpovědnosti za Škodu je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojístitele je Česká republika.

.le-li sjednané automatická prolongace. pojištění se sjednává na dobu jednoho roku a prodluhıje se vždy na další rok. pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy. nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku. že na dalším pojištění nemá zájem. Neni-li sjednáno automatická prolongace. pojištěni končí dnem uvedeným v pojistné
smlouvě a změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem pojistné smlouvy.
Pojístnik bere na vědomí. že pojistná smlouva slouží jako pojistka ve smyslu zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a řídí se právním řádem České republiky.

Zprostředkovatel pojištěni: OK GROUP a.s. Sjednatclské číslo: 9990446001
Pojístnou Smlouvu vypracoval: Tereza Böhmová
Správa pojistné smlouvy: České Budějovice Jméno: Tereza Böhmová Osobní číslo: tbl2906



Česká podnikatelská pojišťovna. as.. Vienna Insurance Group
PS 001689295?

_ Čıánęk I.
Uvodní ustanovení

Předmět podnikání pojištěného ke dní uzavření této pojistné smlouvy je uveden v přiloženém výpisu Z obchodního rejstříku (je-li pojištěna právnická
osoba) nebo výpisu Z živnostenského rejstříku (ie-li pojištěna fyzická osoba), případně doloží pojistník své oprávnění k činnosti v jiném dokumentu (např. v

koncesní listině, zřizovací listině atd). Tyto dokumenty jsou přílohou pojistné smlouvy.
Pojistné částkyr byly stanoveny pojistnikem, není-li v této pojistné Smlouvě dále uvedeno jinak.
Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tískopisu, dopisem nebo faxem na adresu:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
OLPU M0
POBOX 28
664 42 Modřice
tel.: 841 444 555, fax: S47 213 468
olpumo@epp.cz

Má-lí oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou událostí ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez
DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH.
Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele (nebo na účet ínkasniho pojišťovacího
zprostředkovatelé), jé-lí placena prostřednictvím peněžního ústavu.
Informace pro platbu pojistného na ůěét pojistitele:
Pojistné bude placéno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod variabilním symbolem 0018892957 (ćíslo pojistné smlouvy).

Pojistitel má právo v souvislosti se změnami podmínek rozhodných pm stanovení výše pojistného upravit nově výši běžného pojistného na další pojistné
období. Pojistitel je povinen nově stanovenou výši pojistného sdělit pojistníkoví nejpozději ve lhůtě dva měsíce před splatností pojistného za pojistné
obdobi, ve kterém se má výše pojistného Změnit. Pokud pojistník se změnou výše pojistného nesouhlasí, musi svůj nesouhlas uplatnit písemně do l měsíce
ode dne, kdy se o navrhované Změně výše pojistného dozvěděl. V tomto případě pojištěni zanikne uplynutím pojistného období. na které bylo pojistné
zaplaceno. Pojistitel je povinen informovat pojistníka ve Sdělení o změně výše běžného pojistného na následek zániku pojištění uplynutím pojísmého
období.
Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné Smlouvy Se řídí českými právními předpisy a případné Spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují
české soudy.
Pojistnik pověřil pojišťovacího zprostředkovatelé:
OK GROUP a.s.
IČ; 25561804
vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně
prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatelé, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí
smluvních stran partnerů. Plná moc pojišťovacího zprostředkovatelé je přílohou této pojistné smlouvy.

Článek ıI.
Druhy pojištění, předměfl pojištění, pojistné částky a Spoluúčasti

8. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
Pojištění odpovědnosti za škodu je upraveno Všeobecnými pojistný-'mi podmínkami pro pojištění odpovědností za škodu (dále jen "VPP 0D li'l 1").
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem je upraveno Doplňkovými pojistný-'mi podmínkami pro pojištění odpovědností za škodu
způsobenou vadným výrobkem DPPVV P l/ll (dále jen "DPPVV P l/ 11"). Pro škodu Způsobénou vadným výrobkem Se ujednává, že předpokladem
vzniku práva na pojistné plnění je Skutečnost. že k porušení právní povinnosti nebo jiné právní skutečnosti, v jejímž důsledku škoda vznikla, došlo v době
od počátku pojištění. maximálně [2 měsíců před počátkem pojistné smlouvy.

Sjednané sublímity plnění pojistitele se vztahují k limitu plnění Sjednanému pro obecnou a provozní odpovědnost za škodu.

Pojištění se vztahuje na činnosti: Dle živnostenského listu

2/4





lvült
muispt
Mlinl

mikapı
IIII'IÍSID

Illpoj!
Ikınip

ııce plat

lıčni sje

iišlční
:ných
ıı', klct
łmb
'ení §t
here jí:
Im'm r.
du s u
ıjeho
h Čes'

In., N_-__

Česká podnikatelská pojišťovna. as.. Vıenna lnsuranoe G
PS 001889;Přílohy pojistné smlouvy Výpis Z OR (ŽL koncesní listina jiná listina) pojíštčného/pojístnikaVPP, DPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy

Plná moc makléře
.JČPP

ČESKÁ PODNIKATELSKÁ Po 1ŠŤOvNA,A.S.,vıı-:hi'ľıESKıNs EE)GROUP
BUD čovıcPrurnyslová 1656 370 01 :ské u joviTøınrøn: 386103 310

V Č.Budčjovících dnı 21.11.2013 Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group

Tereza Böhmovă
vedoucí oddělení

.ıınđnęh vÁKA
rů doganül TŘEBÍČrotovlckú 1202

1111:-ł 568 840 337 mob. 777 12:§38;
u' 185200153 DIC- C255062

v Caudčjøviniøh dn. 21.11.2013
Jindřich Váha

f/KOMPLEX n 2.0
/ť/Jř

.Lflfi/»ëˇ/

4/4


